Peccandi potentia unde sit li. ii. di. c. lxxv. a. b.  
 Peccati no committere in hac vita quod couenit filio dei  
 2 quod matri dei li. ii. di. c. lxxv. 28.  
 Peccati vitare quibus coe sum e li. ii. di. c. lxxv. 35.  
 Peccati 2 viciu differunt li. ii. di. c. lxxv. 27.  
 Peccato fm que statum caruit chustus 2 fm quez mal  
 ter chusti li. ii. di. c. lxxv. 28.  
 Peccatum dicit tripliciter 2 quod maria fuit a peccato  
 munda li. ii. di. c. lxxv. 29.  
 Peccandi potentia dicit dupliciter 2 quod peccati po  
 tentia in christo fuit li. ii. di. c. lxxv. 20.  
 Peccandi potentia esse principium culpe quod intelligi  
 tur li. ii. di. c. lxxv. 22.  
 Peccati esse fieri per plura quod pot fieri p pauciora  
 quod intelligit li. ii. di. c. lxxv. 31.  
 Peccatus accipit dupliciter scz abstracte 2 concrete et  
 quod pot a gra informari li. ii. di. c. lxxv. 68.  
 Peccati quare dicit expellere gram li. ii. di. c. lxxv. 5.  
 Peccati ex timore vl amore malo dupl li. ii. di. c. lxxv. 7.  
 Peccati quod dicit dñs no recordari post penitentia lib.  
 ii. di. c. lxxv. 17.  
 Peccata vitans timore pene quod constituit dei inimicus  
 li. ii. di. c. lxxv. 4.  
 Peccata 2 vicia an habeat conerionem li. ii. di. c. lxxv.  
 9. di. c. 30.  
 Peccata seu vicia dupliciter ad inuicem compant 2 quod  
 habent conerionem et quod no Ibidem.  
 Peccans in vno quod pdit multa bona et quod fit omni  
 um reus li. ii. di. c. lxxv. 31.  
 Peccati seu viciu no habet excludi nisi p habitum sibi op  
 positum virtus aut pot excludi no solu p viciu sibi op  
 positum s 2 etiā p viciu oppositum aliū sicut li. ii. di. c. lxxv.  
 32.  
 Peccati reformare totā imaginē sicut gram reformare  
 quod intelligit li. ii. di. c. lxxv. 33.  
 Peccati seu vicia aliter nascunt a concupiscentia et impe  
 ranfa supbia aliter s rutes a charitate et gra libro. ii.  
 dist. c. lxxv. 34.  
 Peccata qd directe peccat in primū qre sunt plura qz  
 qd directe peccat in deū li. ii. di. c. lxxv. 45.  
 Peccata capitalia que in qbus decalogi pceptis probi  
 bent li. ii. di. c. lxxv. 48.  
 Peccati triplex genus intelligit ibi vuln et liuo: et pla  
 ga tumens li. ii. di. c. lxxv. 4.  
 Peccatorū remissio quod dicit latere in baptismo li. ii. di.  
 c. lxxv. 30.  
 Peccati dimittere in baptismo quare no est coessum hor  
 mini li. ii. di. c. lxxv. 5.  
 Peccati necessitas est duplex et que quas culpā exclu  
 dat li. ii. di. c. lxxv. 55.  
 Peccatorē etiā si ad summā malorū pueniat recipi ad  
 gram quod intelligit li. ii. di. c. lxxv. 42.  
 Peccatorū difficultē resurgere a peccati qz resurgere peccati  
 quod intelligit li. ii. di. c. lxxv. 65.  
 Peccati duo iplicat. s. dei offensam et libidinē iordina  
 ram et p quo pot fieri satisfactio li. ii. di. c. lxxv. 9.  
 Peccatorē no ē dignū pane quo vescit quod intelligit.  
 li. ii. di. c. lxxv. 28.  
 Peccati eas eradicare ē dupl li. ii. di. c. lxxv. 45.  
 Peccatis qbus da et si cōstita sit tristitia in radix est ex  
 delectatione libidinosa li. ii. di. c. lxxv. 56.  
 Peccatum quod est voluntarium et inuoluntariū. libro  
 ii. di. c. lxxv. 19.  
 Peccati fm rigorem iusticie nunqz satis digne puniē